АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.05.2025
	№
	247

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О проведении спортивных мероприятий в июне 2025 года

В рамках проведения спортивных мероприятий в Тарногском муниципальном округе, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Провести спортивные мероприятия в июне 2025 года:
- велопробег - 12 июня 2025 года по маршруту от центральной площади по ул. Советская до отделения полиции - вверх по ул. Пролетарская до магазина «Июнь» - по ул. Кирова до ЦТНК - вниз по пер. Песчаный до Сбербанка - по ул. Советская до центральной площади;
- кубок главы Тарногского муниципального округа по волейболу среди ветеранов - 14 июня 2025 года на территории «Парки в лесу»;
- физкультурно-спортивный праздник самый сильный на селе - 21 июня 2025 года на площадке БУ ФиС «Атлант» ул. Советская, д.18;
- 40-й турнир по боксу на призы мастера спорта А.Г. Кузьмина 27-29 июня 2025 года в спортзале БУ ФиС «Атлант» ул. Гагарина, д.1б;
- визит байкеров - 27-29 июня 2025 года - старый стадион.
2. Рекомендовать БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ» (С.Г. Пекур) организовать дежурство скорой помощи на спортивных мероприятиях.
3. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности организовать участие в спортивных мероприятиях.
4. БУ ФиС «Атлант» обеспечить проведение спортивных мероприятий в июне 2025 года.
5. Рекомендовать Отд. МВД России «Тарногское» (С.Е. Сухопаров):
- обеспечить охрану общественного порядка и общественную безопасность при проведении спортивных мероприятий;
- обеспечить ограничение движения транспорта на время проведения велопробега 12 июня 2025 года с 10.00 до 13.00 и во время движения спортивной колонны от центральной площади по ул. Советская до отделения полиции - вверх по ул. Пролетарская до магазина «Июнь» - по ул. Кирова до ЦТНК - вниз по пер. Песчаный до Сбербанка - по ул. Советская до центральной площади.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа

   С.В. Ступникова